

TORTELLI AI PORCINI E SALSA AL TARTUFO (380g) 3E.....49 lei

Ingrediente: tortelli 200g (produs/din produs decongelat, făină grifică de grâu dur, făină grifică din grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), ou proaspăt, apă, branză Ricotta 50g (zer de lapte, lapte de vaca pasteurizat, sare, regulator de aciditate acid lactic, brânză Grana Padano 50g (lapte,sare, cheag, conservant lizizima de oua: proteina naturala, extrasa din ou), unt 20g (smântână pasteurizată la temperatura înalta din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), fermenti lactici, hribi* (boletus edulis) congelati, piper, usturoi, ulei extravirgin de măsline , lapte , sos de ciuperci si trufe , ciuperci (Agaricus bisporus), ulei de măsline, trufe (Tuber aestivum Vitt),măsline, aromatizant, sare.

Alergeni: gluten , lapte, ou.

Valori nutritionale / 100gr : valoare energetica 241.5 kcal / 1006 kJ; carbohidrati 21g din care zaharuri 3,0g ; lipide 11.25g din care acizi grasi saturati 4,17g; proteine 8,64g; sare 0,69g ; fibre 2,10g

TAGLIATELLE CU CREVETI SI SOS ROSE (380g) 5E.....49 lei

Ingrediente : Tagliatelle 200g (faina grifica din grau dur, faina grifica din grau tanar, oua pasteurizate 25%, apa, ulei), creveti*100g, rosii cherry 30g, sos vegetal , vin alb, ceapa, parmezan, piper alb, sare, sweet chili,

Alergeni: gluten , creveti , sulfiti, lactoza

Valori nutritionale / 100gr : valoare energetica 139.2 kcal / 583 kJ; proteine: 17,85 g ; lipide: 1,95 g ; glucide: 44 g din care zahăr 3,8 g ; sare: 1,2 g.

PACCHERI CU PULPA DE RATA CONFIATA (330g) 3E.....49 lei

Ingrediente : paste Paccheri 150g (produs/din produs decongelat, făină grifică de grâu dur, făină grifică din grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), pulpa rata confiata 100g (carne din pulpa de rata, grasime de rata, sare), pesto 20g (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc (36%), nuci caju, sare, branza Pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant: acid ascorbic, acidifiant: acid citric), vin alb, ulei masline, usturoi, ceapa, parmezan, sare, piper,

Alergeni: gluten , ou , sulfiti

Valori nutritionale / 100gr : valoare energetica 298.6 kcal / 2147 kJ; carbohidrati 18g din care zaharuri 2,8g ; proteine 16,71g ; lipide 13.58g din care acizi grasi saturati 8,42g; fibre 1,92g; sare 0,85g.

SCOICI CU SOS DE VIN (550g) 1E.....49 lei

Ingrediente : midii*485g, suc de rosii 20g, vin alb 50g (contine: sulfiti, zahăr, aromă naturală, acidifiant: acid lactic), usturoi, patrunjel, sos sweet chili, ulei, sare, piper

Alergeni: crustacee , sulfiti

Valori nutritionale / 100gr : valoare energetica 841.5 kcal / 3986 kJ; proteine 84,24g ; zaharuri 10,3g ; sare 4,09g ; acizi grasi saturati 1,07g

CREVETI BLACK TIGER (250g) 1E.....69 lei

Ingrediente : creveti Black Tiger*200g (creveti intregi, apa, conservant metabisulfit de sodiu E223), rosii chery 20g, ulei, vin alb, usturoi, sare, piper

Alergeni: crustacee , sulfiti.

Valori nutritionale / 100gr : valoare energetica 641.8 kcal / 674 kJ; proteine 28,64g; sare 3,69g ; zaharuri 1,2g; acizi grasi saturati 0,57g

BURGER VITA CLASICO (450g) 5E.....40 lei

Ingrediente : chifla Boston 81g (făină, lapte, margarină, zahăr, drojdie, sare de mare, unt, ou, seminte), burger de vita Black Angus*160g (piept de vită, pulpă de vită, sare (sareNaCl-min99%, iodat de potasiu: min42mg/kg sare max 67.2 mg/kg sare, antiaglomerant E535), cartofi prajiti Wedges*130g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 20g (castraveti cornichon, morcovi, firean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), apă filtrată, ceapă, zahăr, ulei floarea soarelui (otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), amidon din porumb, curcuma, cardamom), sare, piper, salata verde , ceapa, rosie , grasimi vegetale , unt (smântână pasteurizată la temperatura înalta din lapte de vacă, culturi lactice selectionate), ceapa crispy (ceapa deshidratata prajita 76%, ulei de palmier, faina grau, sare)

Alergeni : gluten, susan, ou, lapte, soia

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 213.8 kcal / 890.1 kJ; grasimi 15.3g , acizi grasi saturati 7.5g , zaharuri 1.1g , sare 1g

BURGER VITA BACON & CHEESE (470g) 6E.....43 lei

Ingrediente : chifla Boston 81g (făină, lapte, margarină, zahăr, drojdie, sare de mare, unt, ou, seminte), burger de vita Black Angus*160g (piept de vită, pulpă de vită, sare (sareNaCl-min99%, iodat de potasiu: min42mg/kg sare max 67.2 mg/kg sare, antiaglomerant E535), cartofi prajiti Wedges*130g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 20g (castraveti cornichon, morcovi, firean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), apă filtrată, ceapă, zahăr, ulei floarea soarelui (otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), amidon din porumb, curcuma, cardamom), sare, piper, salata verde , ceapa, grasimi vegetale , unt (smântână pasteurizată la temperatura înalta din lapte de vacă, culturi lactice selectionate), ceapa crispy (ceapa deshidratata prajita 76%, ulei de palmier, faina grau, sare) , cheddar 20g (lapte vacă, sare, cheag, colorant), bacon

Alergeni : gluten, susan, ou, lapte, soia

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 214.6 kcal / 895.4 kJ, grasimi 15.8g, acizi grasi saturati 7.9g, grasimi 16.2g, zaharuri 1.3g, sare 1.2g

BURGER PUI MILANO (420g) 6E.....40 lei

Ingrediente : chifla Boston 81g (făină, lapte, margarină, zahăr, drojdie, sare de mare, unt, ou, seminte), chiftea burger* 120g (pulpă de pui, faina , sare (sareNaCl-min99%, iodat de potasiu: min42mg/kg sare max 67.2 mg/kg sare, antiaglomerant E535), cartofi prajiti Wedges*130g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 20g (castraveti cornichon, morcovi, firean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), apă filtrată, ceapă, zahăr, ulei floarea soarelui (otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), amidon din porumb, curcuma, cardamom), sare, piper, salata verde , grasimi vegetale , unt (smântână pasteurizată la temperatura înalta din lapte de vacă, culturi lactice selectionate), ceapa crispy (ceapa deshidratata prajita 76%, ulei de palmier, faina grau, sare), cheddar 20g (lapte vacă, sare, cheag, colorant)

Alergeni : gluten, susan, ou, lapte, soia

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 201.6 kcal / 782.1 kJ, grasimi 13.2g , acizi grasi saturati 5.8g , zaharuri 0.9g , sare 0.9g

BURGER PUI PARIS (400g) 5E.....40 lei

Ingrediente : chifla Boston 81g (făină, lapte, margarină, zahăr, drojdie, sare de mare, unt, ou, seminte), burger de pui* 100g (pulpă de pui, făină, sare (sare NaCl-min99%, iodat de potasiu: min42mg/kg sare max 67.2 mg/kg sare, antiaglomerant E535), cartofi prajiti Wedges*130g (cartofi, ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 20g (castraveti cornichon, morcovi, hrean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), apă filtrată, ceapă, zahăr, ulei floarea soarelui (otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), amidon din porumb, curcuma, cardamom), sare, piper, salata verde, grasimi vegetale, unt (smântână pasteurizată la temperatura înalta din lapte de vacă, culturi lactice selectionate), ceapa crispy (ceapa deshidratata prajita 76%, ulei de palmier, făina grau, sare)

Alergeni : gluten, susan, ou, lapte, soia

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 211.6 kcal / 785.3 kJ, grasimi 14.9g, acizi grasi saturati 7.3g, zaharuri 1.2g, sare 0.8g

BURGER VEGGIE (420g) 2E.....39 lei

Ingrediente : chifla Boston 81g (făină, lapte, margarină, zahăr, drojdie, sare de mare, unt, ou, seminte), chiftea burger vegetala 120g (ulei floarea soarelui, proteină vegetale (soia), condiment vegan (stabilizator (metilceluloza), proteină vegetală (soia), fibre (soia, roșcove), sare, aromă de fum, concentrat de suc (sfeclă roșie), condimente), condiment vegan (aromă de fum, sare, legume deshidratate (ceapă, roșii), condimente, concentrat din suc (sfeclă roșie), zahăr, agenți antiaglomeranti (dioxid de siliciu), condiment vegan (soia, condimente, legume deshidratate), cartofi prajiti Wedges*130g (cartofi, ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 20g (castraveti cornichon, morcovi, hrean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), apă filtrată, ceapă, zahăr, ulei floarea soarelui (otet de mere (zaharuri-glucoză, mere), amidon din porumb, curcuma, cardamom), sare, piper, salata verde, grasimi vegetale, unt (smântână pasteurizată la temperatura înalta din lapte de vacă, culturi lactice selectionate), ceapa crispy (ceapa deshidratata prajita 76%, ulei de palmier, făina grau, sare)

Alergeni : gluten, susan, ou, lapte, soia

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 198.3 kcal / 586.2 kJ, grasimi 11.8g, acizi grasi saturati 5.2g, zaharuri 0.9g, sare 0.7g

SUPA CREMA BROCCOLI (400g).....25 lei

Ingrediente : broccoli*250g, sos vegetal 120g (apa, ulei din floarea soarelui, pudra de zer, amidon modificat din porumb, maltodextrina, stabilizatori guma de guar, guma de roscove, emulgator lecitina din soia, arome naturale), apa, piper, sare de masa

Alergeni : lapte, soia

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 59.75 kcal / 249.99 kJ; grasimi 4.48g; acizi grasi saturati 0.67g; glucide 3.31g; zaharuri 1.6g; proteine: 1.54g; sare: 1.31g

CEAFA/COTLET PORC CU CARTOFI SI MURATURI (500G).....45 lei

Ingrediente : ceafa/cotlet porc condimentate in bait 250g (carne ceafa/cotlet, sare, piper, boia dulce, rozmarin, usturoi, coriandru), cartofi prajiti Wedges*150g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 30g (castraveti cornichon, morcovi, hrean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri, mere)

Alergeni : -

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 280 kcal / 1053.12 kJ; proteine 21g ; grasimi 16.1g; acizi grasi saturati 8g, glucide 3.1g; zaharuri 1.8g; sare: 1.72g

PIEPT DE PUI CU SOS GORGONZOLA SI CARTOFI WEDGES (400g).....46 lei

Ingrediente : piept de pui*230g (carne din piept pui), cartofi prajiti Wedges*150g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos gorgonzola 20g (sos vegetal , branza gorgonzola)

Alergeni : lapte si derivate din lapte

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 159.6 kcal / 1654.83 kJ; proteine 23.22g ; glucide 21.1g ; grasimi 6.48g; acizi grasi saturati 0.96g; zaharuri 0.93g ; sare 0.24g

PUI LA JAR CU CARTOFI WEDGES SI CASTRAVETI MURATI (730g).....69 lei

Ingrediente : carne de pui*500g (jumatate de pui), cartofi prajiti Wedges*150g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), castraveti murati 30g (castraveti cornichon, morcovi, hrean, sare, usturoi, otet de mere (zaharuri-glucoză, mere)

Alergeni : -

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 153.2 kcal / 1269.36 kJ; proteine: 27.68g ; acizi grasi saturati 4.6g ; grasimi 4.12g ; glucide : 3.82 ; zaharuri 1.24g ; sare 0.25g

ARIPIOARE PUI CRISPY CU CARTOFI WEDGES (450g) 2E.....55 lei

Ingrediente : aripioare de pui*250g (aripi de pui 83%, faina de grau, amidon (grau, porumb, orez), ulei de rapita, sare, amidon modificat, condimente, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extract de drojdie, glucoza, extract de condimente, legume uscate (telina, usturoi), colorant (extract de paprika), cartofi prajiti Wedges*150g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural)

Alergeni : gluten, telina, ou

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 753.2 kcal / 3269.36 kJ; proteine: 70.68g ; grasimi 54.12g ; glucide : 33.82g ; acizi grasi saturati 13.6g ; sare 4.25g

FILETTO CON FUNGHI PORCINI AL TARTUFO (320g) 2E.....95 lei

Ingrediente : muschi de vita 250g, sos vegetal 50g (apa, ulei din floarea soarelui pudra de zer (derivat de lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrina, stabilizatori guma de guar, guma de roscove, emulgator lecitina din soia, arome naturale), trufe negre, usturoi, sare, piper

Alergeni: lapte, soia , ghebe , ciuperci de padure , parmezan , trufe negre

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 189.9 kcal / 719.05 kJ; proteine 17.02g ; grasimi 9.09g; acizi grasi saturati 3.1g; glucide 2.17g ; zaharuri 1.03g ; sare 0.13g

PASTRAMA DE BERBECUT CU MUJDEI SI MAMALIGUTA (400g) 1E..... 69 lei

Ingrediente : pastrama de berbecut 200g (carne din pulpa de berbecut, sare, piper, boia dulce, rozmarin, usturoi, coriandru), mamaliguta 150g (apa , malai, sare), vin alb 30g (contine: sulfiti, zahar, aromă naturală, acidifiant: acid lactic), mujdei usturoi

Alergeni: sulfiti

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 370.9 kcal / 1549.05 kJ; proteine 40.02g ; glucide 27.12g ; grasimi 11.09g ; acizi grasi saturati 3.6g ; zaharuri 3.03g ; sare 2.13g

MICI cu paine si mustar (120g).....8 lei

Ingrediente : pasta mici*100g (carne de porc, carne de vita, apa, slanina, seu de vita, carne de oaie, fibre vegetale (cartof, mazare), condimente si extracte de condimente, verdeturi, dextroza, antioxidant: acid ascorbic, sare, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, extract din ardei rosu, extract de sfecla rosie), mustar, paine

Alergeni: gluten , seminte de mustar

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 303.3 kcal / 1261.05 kJ; grasimi 30.09g ; proteine 16.32g; glucide 4.8g ; sare 1.43g

CARTOFI WEDGES (260g) 2E 18 lei

Ingrediente : cartofi prajiti Wedges*200g (cartofi , ulei de rapita, sare), sos maioneza cu usturoi 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita (78%), apă (8.2%), oua (6.8%), otet din alcool (4.7%), galbenus de ou (0.1), zahar, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodiu etilendiamina (EDTA)), aroma, extract de paprika), usturoi, usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural), parmezan

Alergeni: produs congelat

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica 254 kcal / 1062.5 kJ; glucide 46g ; grasimi 4.6g; proteine 4.42g; zaharuri 1.03g ; acizi grasi saturati 0.6g; sare 0.23g

DESSERT

Desert "Coroana" (200g) 8E.....35 lei

Ingrediente : piure de castane 150g (piure de castanet 38%, zahar, esenta rom, aroma vanilie), frisca spray Hulala 50g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, zahar, lapte praf degresat, emulsifianti (E427b, E475, E435, E433, E471), stabilizatori (E401, E407), aroma colorant (beta-caroten), gaz propulsor (protoxid de azot-E942)

Alergeni: lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica: 192.72 kcal / 806.36 kJ; glucide: 39.01g; zaharuri: 37.44g ; proteine: 2.65g; grasimi: 2.61g; acizi grasi saturati: 2.43g; sare: 0.02g

Cheesecake *(175g) 4E.....25 lei

Ingrediente : prajitura cheesecake 175g (27% branza proaspata degresata, 16% branza proaspata grasa, faina alba 480 din grau, zahar, oua integrale, 5% lapte integral, unt, grasimi vegetale din palmier, grasime vegetala de cocos, ulei vegetal din rapita, galbenus de oua, zer dulce praf, amidon din porumb, dextroza, aroma naturala, amidon modificat, agenti de afanare, acid citric, sare)

Alergeni: gluten, lapte si produse derivate (lactoza), ou

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica: 350 kcal / 1457.3 kJ; glucide 30.4g; grasimi: 25.5g; zaharuri 24.2g; proteine 4,9g; sare 0,3g

Profiterol *(200g) 8E.....35 lei

Ingrediente : choux umplut 130g (lapte degresat reconstituit (24%) apa, lapte praf degresat), uleiuri si grasimi vegetale (ulei vegetal de cocos, ulei vegetal de masline, unt de cacao), sirop de glucoza, apa, zahar (9,5%), ou (4%), faina de grau (4%), cacao pudra degresata (3%), galbenus de ou (3%), proteine din lapte, sorbitoli, albus de ou (0,50%), amidon de grau, agenti de afanare: difosfati, carbonati de sodiu, amidon de orez, agent gelatinizant: alginat de sodiu, sare, agent de ingrosare: cargenan, glazura ciocolata), inghetata 40g (apa, lapte integral 21.6%, zahar, smantana, pudra de cacao cu continul redus de grasime, lactoza si proteine din lapte, pudra de cacao, ciocolata neagra 2% (zahar, masa de cacao, unt de cacao, grasime anhidra din lapte, emulsifiant: poliricinoleat de poliglicerina), emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, agenti gelatinizanti: guma din seminte de carubba si guma de guar), frisca spray Hulala 30g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, zahar, lapte praf degresat, emulsifianti (E427b, E475, E435, E433, E471), stabilizatori (E401, E407), aroma colorant (beta-caroten), gaz propulsor (protoxid de azot-E942)

Alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, ouă si produse derivate, lapte si produse derivate (lactoza)

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica: 462 kcal / 1942.23 kJ; glucide 30.4g; zaharuri 17.2g ; grasimi 13.5g; proteine 7g; acizi grasi saturati: 2.6g; sare: 0.2g

Lava cake *(110g) 3E.....25 lei

Ingrediente : prăjitură lava cake 110g (zahăr, ouă 22%, unt, ciocolată neagră (zahăr, unt de cacao, pudra de lapte, emulsifiant, arome naturale), făină de grâu), crema de ciocolată (smântână ultrapasteurizata, amidon modificat din porumb, stabilizator E466, contine lactoză din lapte), ciocolată (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant, lecitina, soia)

Alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, ouă si produse derivate, lapte si produse derivate (lactoza)

Valori nutritionale / 100g : valoare energetica: 388 kcal / 1620.3 kJ; glucide 43.4g; zaharuri 34.2g; grasimi 21.5g; proteine 7g; acizi grasi saturati: 14.6g; proteine: 5,8g, sare 0.2g

NOTA : produsele marcate cu “ * “ sunt produse congelate

RACORITOARE

Pepsi 330ml.....	12 lei
Pepsi Max 330ml.....	12 lei
Pepsi Twist 330ml.....	12 lei
Mirinda 330ml.....	12 lei
7 UP 330ml.....	12 lei
Lipton 330ml.....	12 lei
Prigat 250ml.....	15 lei
Coca Cola 330ml.....	12 lei
Coca Cola Zero 330 ml.....	12 lei
Fanta 330ml.....	12 lei
Schweppes 330ml.....	12 lei
Limonada 400 ml.....	20 lei
Fresh Orange 250 ml.....	20 lei

APA

<i>Apa plata 330ml.</i>	10 lei
<i>Apa minerala 330ml.</i>	10 lei

CAFEA & CO

<i>Espresso.</i>	10 lei
<i>Espresso dublu.</i>	18 lei
<i>Ceai.</i>	10 lei
<i>Ciocolata calda.</i>	10 lei
Mazagran.	25 lei
<i>Cafea, inghetata, frisca</i>	

BERE & CIDRU

<i>Stella 330 ml.</i>	17 lei
<i>Stella NA 330 ml.</i>	17 lei
<i>Heineken 330 ml.</i>	17 lei
<i>Leffe Blonda 330 ml.</i>	25 lei
<i>Leffe Neagra 330 ml.</i>	25 lei
<i>Corona 330 ml.</i>	25 lei
<i>Franziskaner 500 ml.</i>	27 lei
<i>Strongbow 330 ml.</i>	15 lei
<i>Old Mout 500 ml.</i>	20 lei

VINURI

<i>Recas Regno Feteasca Neagra 0.75L.</i>	110 lei
<i>Recas Regno Roze 0.75L.</i>	110 lei
<i>Recas Regno Chardonnay 0.75L.</i>	110 lei
<i>Recas Regno Pinot Noir 0.187L.</i>	29 lei
<i>Recas Regno Roze 0.187L.</i>	29 lei
<i>Recas Regno Chardonnay 0.187L.</i>	29 lei
<i>Selene Cabernet Sauvignon 0.75L.</i>	140 lei
<i>Sole Roze 0.75L.</i>	140 lei
<i>Sole Feteasca Regala 0.75L.</i>	140 lei

COCKTAIL FARA ALCOOL

Blue Moon (300 ml).	29 lei
<i>Sirop curacao, apa tonica, zahar brun, felii lime, gheata</i>	
Arizona Sunset (300 ml).	29 lei
<i>Apa tonica, suc portocale, sirop grenadine, gheata</i>	

COCKTAIL CU ALCOOL

Beefeater Tonic (250 ml).	24 lei
<i>Beefeater, schweppes, lamaie, gheata</i>	
Absolut Passion Fruit Martini (250 ml).	24 lei
<i>Vodka Absolut, passion fruit lichior, passion fruit piure, suc lamaie, sirop, gheata</i>	

<i>Jameson Ginger Lime (250 ml)</i>	24 lei
<i>Jameson, ginger ale , lime , gheata</i>	
<i>Bacardi Key Lime (250 ml)</i>	27 lei
<i>Bacardi , sirop lime, apa minerala, gheata</i>	
<i>Bacardi Orange (250 ml)</i>	27 lei
<i>Bacardi , sirop de portocale , apa minerala</i>	
<i>Jack Cola (250 ml)</i>	27 lei
<i>Jack Daniel's , Coca-Cola , gheata</i>	
<i>Cuba Libre (250 ml)</i>	27 lei
<i>Rom Havana , Coca-Cola , gheata</i>	
<i>Mojito (250 ml)</i>	27 lei
<i>Rom, sirop Mojito , apa minerala, menta</i>	
<i>Aperol Spritz (250 ml)</i>	30 lei
<i>Aperol , prosecco, apa minerala , gheata</i>	

SAMPANIE

<i>Moet&Chandon 0.75 l</i>	490 lei
<i>Prosecco 0.75 l</i>	110 lei

WHISKY

<i>Jack Daniel's 50ml</i>	20 lei
<i>Chivas Regal 50ml</i>	25 lei
<i>Glenfiddich 50ml</i>	30 lei

COGNAC

<i>Hennessy 50 ml</i>	30 lei
<i>Courvoisier 50 ml</i>	25 lei

VODKA&ROM

<i>Absolut 50 ml</i>	17 lei
<i>Havana 50ml</i>	19 lei

VERMUT

<i>Martini 50ml</i>	17 lei
<i>Campari 50ml</i>	19 lei

SHOTS

<i>Tequila 30 ml</i>	14 lei
<i>Jagermeister 30ml</i>	14 lei

ENERGIZANT

<i>Red Bull 250 ml</i>	14 lei
<i>Rockstar 250 ml</i>	12 lei